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Känslighet: Verksamhetsinformation

 Trelleborgs kommun, 
Arbetsmarknadsförvaltningen 

Arbetsmarknadsnämnden utser en person till skolchef 
 
Förslag till beslut 
Arbetsmarknadsnämnden beslutar att utse Camilla Kronholm till skolchef för alla 
skolformer inom vuxenutbildningen 

Arbetsmarknadsnämnden beslutar att beslutet träder i kraft den 1 juli 2022  

Arbetsmarknadsnämndens beslutar vidare att skicka beslutet till kommunstyrelsen 
för kännedom 

 

Sammanfattning  
Enligt ny bestämmelse i skollagen om huvudmän och ansvarsfördelning ska 
huvudmannen utse en skolchef. Bestämmelsen innebär inte någon ny ansvarsnivå 
inom skolväsendet. Istället inrättas en ny funktion hos huvudmannen. Den nya 
bestämmelsen är en markering om att det ska finnas en eller fler personer i 
huvudmannens organisation som ska se till att de förskrifter som gäller för 
utbildningen följs. 

Ärendet 
Lagändringen som trädde i kraft den 1 juli 2018 lyder: 

Huvudmannen ska utse en skolchef som ska biträda huvudmannen med att tillse att 
de föreskrifter som gäller för utbildningen följs i huvudmannens verksamhet inom 
skolväsendet. Huvudmannen kan utse en skolchef för hela verksamheten eller flera 
skolchefer för delar av verksamheten (2 kap 8 a § skollagen). 

Skolchefens uppgift 

Skolchefens uppgift är att biträda huvudmannen med att se till att de föreskrifter 
som gäller för utbildningen följs. Med föreskrifter menas alla bestämmelser i lagar, 
förordningar och myndighetsföreskrifter som gäller utbildningen. Sådana 
förskrifter finns i första hand i skollagen och anslutande författningen, men även i 
till exempel arbetsmiljölagen (1977:1160) och diskrimineringslagen (2008:567). I 
uppdraget att se till att alla föreskrifter för utbildningen följs ingår även det 
systematiska kvalitetsarbetet. 

Om skolchefen upptäcker att verksamheten inte lever upp till vissa författningskrav 
ska skolchefen försöka åtgärda bristerna inom ramen för sina befogenheter. Om 
skolchefens befogenheter inte räcker till för att åtgärda bristerna är det skolchefen 
ansvar att informera huvudmannen, som är ytterst ansvarig. 
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Arbetsmarknadsförvaltningens bedömning 

T f förvaltningschef Camilla Kronholm leder nämndens verksamhet tillsammans 
med t f förvaltningschef Rehanna Ståhlstierna och de är direkt underställda 
kommundirektören. Arbetsmarknadsförvaltningen ansvarar för vuxenutbildningen. 
T f förvaltningschefer leder, samordnar och utvecklar verksamheten. I rollen som t 
f förvaltningschef ingår bland annat ett ansvar att följa upp verksamheten mot 
uppsatta nationella och lokala mål och att tillsammans med ledningsgruppen driva 
strategiska och övergripande frågor för verksamhetsområdet. T f förvaltningschefer 
ansvarar även för att verkställa de politiska beslut som fattats av 
arbetsmarknadsnämnden och att hålla budget. 

Arbetsmarknadsförvaltningen bedömer att t f förvaltningschef Camilla Kronholm 
kan utses till skolchef av arbetsmarknadsnämnden. 

Arbetsmarknadsförvaltningen bedömer även att det inte bör medföra någon utökad 
ekonomisk kostnad för Camilla Kronholms arbetsgivare att hon utöver sitt uppdrag 
som t f förvaltningschef även utses till skolchef och biträder huvudmannen med att 
se till att de föreskrifter som gäller för utbildningen följs. 

 

 

 

 

 

Lars G Olsson 
Ordförande 
Arbetsmarknadsnämnden  
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